
Držíte v rukou druhé vydání informačního magazínu ve Vaší lokalitě. V tomto 
vydání se dozvíte, dění na trhu nemovitostí v současné situaci. 

Téma roku! 

Jaký má vliv korona virus na trh nemovitostí v ČR. 

Měli jste v plánu prodávat nebo kupovat nemovitost a zajímá Vás, jak dnešní realitní trh dopadne 
kvůli opatřením s epidemii. V současné situaci není možné usoudit, zda bude epidemie mít větší vliv 
na trh. Vše se ukáže až ve chvíli, kdy se vše uklidní a všechny podniky a zaměstnanci sečtou své 
ztráty. Každý má jen dočasné rezervy, a pokud se nepodaří obnovit vše co nejdříve může to mít 
dopad na růst nezaměstnanosti. V současné chvíli se řada nákupů nemovitostí odložila, protože 
spoustu lidí neví, co v budoucnu čekat. Pokud se poptávka o nemovitosti sníží, tak poté můžeme 
očekávat pokles cen na realitním trhu. Z mojí zkušenosti můžu říct, že i když spoustu lidí přišlo o 
práci, tak poptávka po nemovitostech je pořád stejná a nemyslím si, že by se ceny v budoucnu měli o 
větší procento snížit. Možná co můžeme očekávat, je snížení sazeb u hypoték. Jak podpořit 
ekonomický růst, je snížení úrokových sazeb u různých úvěrů. Toto snížení by znamenalo růst 
poptávky po nemovitostech.   Více článků na webu> zach-petr.cz/clanky 

 

 Petr Zach-Realitní makléř 

 zachpetr realini makler 

Petr Zach Realitní Specialista 

 

 

Jsem realitní makléř, který se specializuje na 
Vaši lokalitu. Žiji ve Vaší blízkosti v ulici 
politických vězňů. Pomohu Vám s prodejem či 
pronájmem nemovitosti, nebo i s tržním 
oceněním nemovitosti. Proč právě já? Znám 
tržní hodnotu nemovitostí Vaší lokality a pro 
prodej nemovitosti udělám vše, aby se 
prodala za co nejvyšší cenu. Zavolejte mi, 
nebo napište email, také můžete navštívit  

můj web: zach-petr.cz 

 Rád Vám pomohu. 

 



 


